
i boc.cantabria.esPág. 26203

VIERNES, 8 DE NOVIEMBRE DE 2019 - BOC NÚM. 216

1/1

C
V

E-
20

19
-9

71
9

  

   CONSEJERÍA DE EMPLEO Y POLÍTICAS SOCIALES

  SECRETARÍA GENERAL

   CVE-2019-9719   Resolución por la que se dispone la publicación de la relación de sub-
venciones del Programa de Ayuda a la Compra de Vivienda para los 
Jóvenes (Plan 2018-2021).

   De conformidad con lo dispuesto en el artículo 15 del Decreto 4/2019, de 7 de febrero, 
por el que se regulan determinadas ayudas del Plan de Vivienda de Cantabria 2018-2021 y 
en cumplimiento del artículo 70.2 de la Ley de Cantabria 5/2018, de 22 de noviembre, de 
Régimen Jurídico del Gobierno, de la Administración y del Sector Público Institucional de la 
Comunidad Autónoma de Cantabria, en atención a lo expuesto, 

 RESUELVO 

 Disponer la publicación en el BOC de la relación de subvenciones de cuantía no inferior a 
3.000,00 euros concedidas por resolución de la consejera de Empleo y Políticas Sociales en 
la que se recoge la identifi cación de los benefi ciarios, la cuantía de la subvención concedida, 
la fi nanciación con expresión de la aplicación presupuestaria a la que se imputa el gasto y la 
fecha de concesión. 

 Santander, 29 de octubre de 2019. 
 La secretaria general de Empleo y Políticas Sociales, 

 Vanesa Martínez Saiz. 

  

ANEXO

BENEFICIARIO 
IMPORTE 

FINANCIACIÓN FECHA 
CONCESIÓN 

RAZÓN SOCIAL/APELLIDOS Y NOMBRE NIF 2019.04.05.261A.781.04 

Pablo Jaurena Gutierrez ***7161** 10.800,00 10.800,00 05/07/2019
Diego Barcena Sañudo ***4627** 10.800,00 10.800,00 24/09/2019
Roberto Molleda Gutiérrez y Alba Fernández Fernández ***5308** 9.960,00 9.960,00 24/09/2019
Kimberly Cano Cobo ***5258** 9.620,00 9.620,00 24/09/2019
Sandra García Marcano ***4979** 10.800,00 10.800,00 24/09/2019

  
 2019/9719 


		Gobierno de Cantabria
	2019-11-06T08:49:16+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




